

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava strechy kultúrneho domu Chrabrany	JKSO	
Názov objektu	Hsv a Psv práce	EČO	
		Miesto	Chrabrany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OU Chrabrany	00 699 187	
Projektant	Ing.Pavol Meluš		
Zhotoviteľ	STAVECO s.r.o., Dopravná 412, 955 01 Topoľčany	31 410 421	SK2020419324
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Pavol Meluš	22.06.2023	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	6 347,45	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	12 271,29	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 667,71	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		18 618,74
				24	DPH 20,00 % z 18 667,71		3 723,75
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Objednávateľ							
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava strechy kultúrneho domu Chrabrany

Objekt: Hsv a Psv práce

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Chrabrany, Mlynská 326/3, 955 01 Chrabrany, IČO: 00 699 Spracoval: Ing.Pavol Meluš

Zhotoviteľ: STAVECO s.r.o., Dopravná 412, 955 01 Topoľčany, IČO: 31 410 421 Dátum: 22.6.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						6 347,450	24,924
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					5 161,496	20,367
1	622425221	podhládov	m2	6,200	45,561	282,478	0,209
2	632451024	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 70 mm	m2	161,900	23,539	3 810,964	20,046
3	632481111	Vložka z Kari siete do cement. poteru s povrchom drôtu matným	m2	161,900	6,597	1 068,054	0,111
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					580,500	4,557
4	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 do 6 m	m2	60,000	9,675	580,500	4,557
99	Presun hmôt HSV					605,454	0,000
5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,924	24,292	605,454	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						12 271,290	4,985
712	Izolácie striech					6 117,297	0,042
6	712821132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného náteru Kosterfólia	m2	161,500	37,878	6 117,297	0,042
773	Podlahy z liateho teraca					6 153,993	4,943
7	773531210	Podlahy z terazza kazetové hr.40mm vel. štvorca alebo obdĺžnika do 0,25 dodávka a montážs terčami	m2	86,490	69,764	6 033,888	4,943
8	998773101	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	t	4,943	24,298	120,105	0,000
Celkom						18 618,740	29,909